L IDO
Na Sessáo de:

Jfu_or n€_
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

LEITURANA5ESSÂO

l3-J-*-J- "

Cáceres - MT. l0 de ma

cÂruRRR MUNTcIPAL DE cAcEREsi
/11

Em l,l, t LS nO ü

'il

.t
1'/

'' ll ':

stado de Mato Grosso

Olicio n" 0503/202 l-GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VEIT. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
I)resiclente cla Cârnzrra Municipal de Cáceres
Ilua C'orone I .lose Dulce. esq. Rua Gal Osório
Ciiccres - M-l' - CEP 78210-056

Itcl.: l)rotocolo rr".1.46l1202 I cle l8/02/202I

Senhor Presidente:

Acusatnos o recebitnento do Oficio no I l5l202l-SLICMC. por nrcio clcr

clttal essa Colenda Câruara encaminha-nos a Indicação n'7712021. de autoria do ilustre

verealclor Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr. Júnior) - CIDADANIA. c}re:

"lndica a Coordenadoria de Mobilidade Urbana a in:;talação cle quuÍt'o

radulores de velociclqdes (cluebra-ntolas) na Avenida das Cantelins tto Buirro Vilrt

ltlovu. e nu Rucr dus Magnólias no Bairro Jardim Padre Poulo (crmltos são

c'ruzltnentos)."

Eln resposta, estarnos encarninhando a Vossa Excelência. as inlilnnaçt)es

prcsladas pela Secrc'taria de Fazenda. por intermédio da Coordenadoria lrxecutiva cle

'l'rârrsito: en1 visita in loco. verillcou-se que na Rua das Caruelias existe cluas

lornbaclas" quanto à Rua das Magnólias" fbi analisado o fluxo. será insericla no

planc'lanrento a construção de urna lornbada. enl local mais crítico. no clual verillcou-se

scr eÍjcaz a utilização do redutor de velocidade.

Atcnciosarnente.

ANTÔNIA ELI EL BERATO DIAS
cle res

2021.

Àr . llrasil. n" I I 9 - Ccrrt«r Opcracional cle C'i'rcclcs - C( )C: - Cl:ll, 7t1.2 I 0-906
('iiccrcs-MI' - Ilrasil -l'ÂllX: (065)3223-.322-3-15(Xl/3223-1044 -\\\\\_\ _cir!'crc:.rrrt,grn hr' l-rr:ril

!,i lll i t ! \i ! \:, i: iN ü r :it.. 4 g.l t_l,i.t i !.-r.:_r_t11l